
 

関係者各位 

 

「いきいき」新型コロナウイルス感染者の発生について【第 2報】（2023.1.23） 

 

１月２３日（月）、当法人の障害者入所支援施設「いきいき」のご利用者１名が、新型コロ

ナウイルスに感染していることが新たに確認されました。 

 

「いきいき」については、事業の性質上、入所されているご利用者の生活を維持、継続する

ことを最優先とし、感染予防対策を徹底したうえで、事業は継続させていただいております。 

 

皆様にはご迷惑とご心配をおかけしますが、今後も京都府丹後保健所・関係市町のご指導の

もと、感染予防を徹底しながら事業を運営してまいります。引き続きご理解とご協力を賜り

ますようよろしくお願い申し上げます。 

 

 

2023年 1月 23日 

 

社会福祉法人よさのうみ福祉会 

理事長  青木 一博 


